Requerimento N°

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

r
Funcionário(a) Responsável

Rejeitado em

Apresentado em

Indeferido em r

/

s;"40:0.., kcio 01 C.:.

L ,

Aprovado em

r 23 ps / 2c2.6

r
Horário

I
-- Seção Expediente

Deferido em 1—

TEOR DO REQUERIMENTO

Senhor Presidente,

[
Atendido - Oficio N°

274/201 6/DAB*

0 Infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, requer à Mesa, o envio

de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Carlos Alberto de Paula Júnior,

solicitando do mesmo que determine ao Setor Competente, estudos no sentido de viabilizar
a criação de um prato típico para divulgar a nossa cidade e instituindo no Calendário

Oficial do Município, a exemplo da cidade de Campo Mourão, com o carneiro no buraco",

com intuito de incentivar a nossa agricultura e agropecuária.

Maio do ano de 2016.

Sala das Sessões da Camara Municipal s do mês de

dto Ribeiro Machado,
eador —Autor